
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ _1_6_2_G;-( ,;r __

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск «О предоставлении субсидий 

некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории 
городского округа Красногорск, на поддержку и реализацию проектов в сфере 

физической культуры и спорта на 2023 год» от 15.05.2023 №895/5 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 25.03.2021 №700/3 «Об 
утверждении порядка предоставления субсидий на организацию услуг и поддержку 
деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере 
физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск» ( с 
изменениями), Протоколом заседания комиссии по отбору претендентов на право 
получения субсидий из бюджета городского округа Красногорск в 2023 году, 
осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на 
территории городского округа Красногорск, №22 от 18.07.2023 года, в целях 
реализации мероприятий муниципальной программы городского округц 
Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск «d
предоставлении субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим 
деятельность на территории городского округа Красногорск, на поддержку и 
реализацию проектов в сфере физической культуры и спорта на 2023 год» от 
15.05.2023 №895/5 следующие изменения: 
1.1. Первый дефис пункта 1 постановления изложить в новой редакции: 
«-Московской областной общественной организации «Спортивно-патриотический 
клуб «ЯРОПОЛК» в сумме 5 ООО ООО рублей;». 

2. Главному бухгалтеру администрации городского округа Красногорск
( Филаткиной С.Н.) перечислять субсидии на счет, открытый некоммерческой 
организации в финансовом управлении администрации городского округа 
Красногорск для учета операций не участников бюджетного процесса, в 
соответствии с заключенным соглашением по заявке некоммерческой организации, 
в соответствии с графиком пере"<Iисления субсидии, являющимся неотьемлемым 
приложением к соглашению. 

19513-.8 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Н.С. Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
старший инспектор 
общего отдела управле 

Приложение к бланку № 195138 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 


